

Toimintakertomus 2018

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY



PHARMACY, ITÄINEN PITKÄKATU 4 B, 20520 TURKU

21. tammikuuta 2019

Tekijä: Mari Ulmanen

Toimintakertomus 2018

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY

Vuosi 2018 oli Turunmaan Duodecim-seuran 97. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia sekä toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssteinä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.

Suurin koulutustapahtuma oli **XXXV Turun Lääketiedepäivät** Logomossa. Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin Kokouskeskus Maunossa tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Mitä taide saa aikaan? Havainnossa? Hoidossa? Hyvinvoinnissa?*

Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja.

Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1378, joista eläkkeellä olevia 205 ja opiskelijajäseniä 246. Seuran kunniajäseniä oli 6: Yrjö Alanen, Aatto Kortekangas, Eeva Nordman, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.

Johtokunta ja muut toimihenkilöt

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Vuoden viimeinen kokous oli yhdessä järjestelytoimikunnan kanssa.

Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Leena Kainulainen, varapuheenjohtaja dosentti Laura Viikari, rahastonhoitaja LL Rasmus Kentala ja sihteeri erikoislääkäri Helmi-Riitta Toivari. Muut jäsenet: LL Aku Painilainen, erikoislääkäri Antti Palomäki ja LK Iida Korpela. Pääseuran edustajana oli aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima.

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja: HT Pekka Haavisto ja erikoislääkäri Heimo Valkama. Varalla: professori Toivo Salmi ja professori Tuula Salmi.

Toimihenkilöt

Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi Mari Ulmanen. Aluekoordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä.

Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat

Kahdesta hakijasta seuran 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinto kirjasta *Diabeetikon sikiön verenkierto–sikiön sydämen ja istukan toiminta äidin hyperglykemian kokeellisessa eläinmallissa ja tyypin 1 diabeetikoiden raskauksissa* myönnettiin LT, EL Lara Lehtorannalle.

Yhdestätoista hakijasta tutkimusapuraha 2500 € myönnettiin neljälle hakijalle:
1. LL Reetta-Liina Armio: *Aivojen morfologia, konnektiivisuus ja metaboliset muuttujat ensipsykoosi- ja psykoosiriskipotilailla*. 2. LL Anna Viljanen: *Itsearvioidun terveyden ennustearvo iäkkäillä*. 3. Erikoislääkäri Samuli Jaakkola: *Eteisvärinän hoidon kliinisiä haasteita–liiallinen antikoagulaatio ja riskilaskureiden käyttö*. 4. LL, erikoistuva lääkäri Vesa Väliaho: *Leikattujen stage III suolistosyöpäpotilaiden elinajan ennustaminen uudella riskipistemallilla*.

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 3500 € sai dosentti, gastrokirurgian erikoislääkäri Maija Lavonius.

Kokoukset ja koulutustilaisuudet

13.3. Vuosikokous

Järjestettiin PharmaCityn PHA1-auditoriossa. Asialistalla olivat vuoden 2017 toimintakertomus, 2018 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös 2017. Jäsenmaksun suuruus pidettiin ennallaan. Jaettiin väitöskirjapalkinto ja neljä tutkimusapurahaa. Tieteellisen ohjelman aiheena oli *Turun terrori-isku – Triage ja ensihoito*, josta luennoi ortopediaan ja traumatologiaan erikoistuva lääkäri Karri Kirjasuo, Tyksistä.

Vuosikokouksen virallisessa osuudessa keskusteltiin Suomen Näyttelyrakentajiin kohdistuvan oikeusprosessin tilanteesta. Seuran puheenjohtaja Leena Kainulainen kertoi sittemmin konkurssiin ajautuneen Suomen Näyttelyrakentajien kanssa vuonna 2015 solmitun yhteistyön taustoista ja siihen johtavista oikeustoimista. Suomen Näyttelyrakentajien konkurssin ja saamatta jääneiden saatavien johdosta 44.596 euroa on tehty Duodecimin juristin Antti E. Hemmon toimesta tutkintapyyntö poliisille mahdollisesta varojen väärinkäytöstä. Asiasta tehty rikosilmoitus on johtanut syyteharkintaan ja oikeusprosessi etenee 17.5.2018 asian käsittelyyn Turun Käräjäoikeudessa nimikkeellä törkeä kavallus. Korvausvaatimuksena lähtökohtaisesti saamatta jäänyt rahamäärä 44.596 euroa viivästyskorkoineen sekä

myös asiaan liittyvät asianajokulut. Korvausvaade todennäköisesti jää saamatta johtuen vastaajan konkurssitilasta, mutta asia tarkentuu oikeuskäsittelyn jälkeen. Asianajaja Antti E. Hemmo ilmoitti 13.4.2018, että vastaaja Mattssonin avustaja on toimittanut Varsinais-Suomen kärjäoikeudelle lääkärintlausunnon ja pyytänyt istunnon lykkäämistä ainakin puolella vuodella eteenpäin. Kärjäoikeus on suostunut pyyntöön ja asian käsittely siirtynyt tammikuulle 2019. Osallistujia 91.

13.4. Studia Generalia -luento

Perinteinen Studia Generalia -juhlaluento pidettiin 13.4.2018 klo 12.00 alkaen edeltäen TLKS:n 72. Proffajuhlia Medisiinan Osmo Järvi-salissa. Tilaisuudessa esiintyi naislauluryhmä Arrhythmics. Luennolla kuultiin lastenpsykiatrian dosentti Jari Sinkkosen koskettava esitys otsikolla *Suomalainen surumieli*. SG-luento alkoi kahvitilaisuudella klo 11.30 Oppimo, Medisiinassa. Osallistujia 120.

15.5. Kevätkokous

järjestettiin Forum Marinum, Linnanpuomin auditorio Ruumassa. Luennon aiheena *Borrelioosi - vaeltavasta punoituksesta vaeltavaan hermosto-oireistoon*, luennoitsija Tyks/Infektiotautien professori, ylilääkäri Jarmo Oksi. Sponsorin puheenvuoron piti Sanquinin Päivi Ojansivu. Buffet-tarjoilu toteutettiin Ravintola Göranissa.

18.9. Syyskokous

järjestettiin Åbo Akademi Arkenin Armfelt-auditoriossa. Luennoitsijat olivat *Plastiikkakirurgia – lääketiedettä vai kauneudenhoitoa?* ylilääkäri, dosentti, plastiikkakirurgian erikoislääkäri Ilkka Koskivuo, Tyks ja *Kauneus pilas perhosen* LT, kirurgian ja plastiikkakirurgian erikoislääkäri Antti Koski, Terveystalo Pulssi. Sponsorin puheenvuoron piti Teija Enberg ConvaTec Oy:stä Avelle-tuotteista. Osallistujia 92.

6. - 8.11. Turun XXXV Lääketiedepäivät

Tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Mitä taide saa aikaan? Havainnossa? Hoidossa? Hyvinvoinnissa?* järjestettiin 6.11. Kokouskeskus Maunun Presidentti-auditoriossa. Osallistujia 141 ja luennoitsijoita 13.

Koulutustapahtuma ja näyttely pidettiin Logomossa 7.-8.11. Ohjelmassa oli 25 luentosessiota, 8 pienryhmäkurssia ja 4 lounasluentoa. Päiville osallistui: lääkäriosallistujia 703, luennoitsijoita 167, opiskelijoita 547, muut (toimitsijat, kutsuvieraat ja näyttelyvieraat) 206 yhteensä eli 1623. Näyttelyneliöitä oli käytössä 695 ja näytteilleasettajia 60. D-symposiumeiksi valittiin luentosessiot: *Mitä SOTE-*

uudistukselle kuuluu ja miten tuottajia ohjataan ja johdetaan? ja Johtaminen uudessa SOTEssa.

Avajaisissa Sigyn-salissa 6.11. juhlapuhujana oli Lääkäriliiton toiminnanjohtaja Kati Myllymäki. Tilaisuudessa jaettiin Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinto gastrokirurgian erikoislääkäri Maija Lavoniukselle. Tilaisuudessa nähtiin Tanssiteatteri Erin Hetkiä HITtoCaBBaret' ssa. Osallistujia avajaisissa oli 303. Iltajuhla järjestettiin 7.11. Radisson Blu Marina Palacessa. Osallistujia oli 500 ja esiintyjänä Teflon Brothers.

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli Minna Kaarisalo (puheenjohtaja), Mirva Matikka (pääsihteeri), Aleks Schrey, Ilkka Kantola, Sinikka Haakana, Raakel Luoto, Kirsi Rinne, Anna-Maija Vallittu, Erkki Miilunpalo, Milja Söderström, Maija Lavonius, Aura Salonen, Kati Elima (varapj, aluekoulutuspäällikkö) ja Mari Ulmanen (sihteeri).

27.11. Vaalikokous

järjestettiin Pharma City PHA1-auditoriossa. Kokouksessa valittiin seuran vuoden 2019 johtokunta. Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Leena Kainulainen sekä muina johtokunnan jäseninä jatkavat Laura Viikari, Helmi-Riitta Toivari, Rasmus Kentala ja Iida Korpela. Uusina johtokunnan jäseninä aloittavat Tatu Kantonen ja Jaakko Piitulainen. Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka Haavisto ja uudeksi toiminnantarkastajaksi valittiin Aulikki Wallin sekä varahenkilöinä aloittavat Tapani Rönnemaa ja Anna-Maija Rönnemaa. Sääntömääräisten asioiden jälkeen Tyksin Sydänkeskuksen professori Juhani Airaksinen luennoi aiheesta *Invasiivisen kardiologian uudet tuulet*. Sponsorin puheenvuoron piti Novartis Finland Oy:n aluepäällikkö Jaana Kaartinen. Osallistujia 42.

Muu opiskelijajäsentoiminta ja opiskelijakohtaamiset pääseuran kanssa

16.1. LK4 vuosikurssin illallinen

järjestettiin Cursus Laxuslaisille Radisson Blu Marina Palacessa yhdessä pääseuran kanssa. Tilaisuuden ohjelmassa tervetulosanat lausui aluekoulutuspäällikkö Kati Elima, Duodecimin pääsihteeri Matti Rautalahti esitteli Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin toimintaa ja johtokunnan kandidatin Iida Korpela esitteli Turunmaan Duodecim-seuraa. LL, neurologiaan erikoistuva lääkäri Olli Hartiala puhui aiheesta

Kollegiaalisuus nuoren lääkärin silmin. Esitysten jälkeen ilta jatkui illallisella Herttuasalissa. Osallistujia 86.

17.10. Duodecim-tutuksi LK1 vuosikurssin -aamiaistilaisuus

järjestettiin Cursus Invictuslaisille lääketieteen opiskelijoille pääseuran ja Kustannus Oy Duodecimin kanssa Kokouskeskus Maunon Mauno-salissa. Seurasta, jäsenille tarjottavista palveluista ja muista eduista kertoivat Seuran Turun aluekoulutuspäällikkö Kati Elima ja pääseuran pääsihteeri Matti Rautalahti. Lisäksi TerveysPortti-kandi LK Jasmin Kaislavuo kertoi tarkemmin Duodecimin-palveluista sekä siitä miten Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan arjessa. Lisäksi tilaisuuden loppuksi Turunmaan Duodecim-seurasta kertoi Turunmaan Duodecim-seuran hallituksen jäsen LL Aku Painilainen. Tilaisuudessa jaettiin osallistujille lahjana Lääkäriprofessio – professionaalisuus lääkärin työssä -kirja. Osallistujia 117.

Yhteistyökumppanit

Kevätkokouksen sponsorina oli Sanquin Oy, syyskokouksen ConvaTec Oy ja vaalikokouksen sponsorina oli Novartis Finland Oy.

Turussa 25.1.2019

Leena Kainulainen
puheenjohtaja

Helmi-Riitta Toivari
sihteeri